РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДУМА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«БОХАНСКИЙ РАЙОН»

Девятая сессия                                                                                   шестого созыва

РЕШЕНИЕ №  36
29 апреля 2015г.                                                                                              п. Бохан

«Об утверждении положения о проведении

инвентаризации муниципального имущества,

закрепленного на праве хозяйственного ведения,

оперативного управления за муниципальными

унитарными предприятиями, муниципальными
учреждениямимуниципального образования
«Боханский район»

В целях обеспечения контроля за использованием и сохранностью муниципальной собственности муниципального образования «Боханский район», руководствуясь ст. 15 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п. 5 ч. 1 ст. 23, ст. 27 Устава МО «Боханский район», Положением о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью муниципального образования «Боханский район», утвержденное решением Думы муниципального образования «Боханский район» от 30.05.2012г. №222, Дума муниципального образования «Боханский район»:

РЕШИЛА:

1. Утвердить положение о проведении инвентаризации муниципального имущества, закрепленного на праве хозяйственного ведения, оперативного управления за муниципальными унитарными предприятиями, муниципальными учреждениями муниципального образования «Боханский район», согласно приложению.
2.  Опубликовать настоящее решение в газете «Сельская правда» и на официальном сайте администрации МО «Боханский район» в сети интернет.

3.   Признать утратившим силу Решение Думы муниципального образования «Боханский район» от 26.06.2006г. №41 «Об утверждении положения о проведении инвентаризации муниципального имущества муниципального образования «Боханский район»
Председатель Думы МО «Боханский район»                                 Л.И. Позднякова

Мэр МО «Боханский район»                                                                С.А. Серёдкин